[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   29.07.2016      №  827-64/3
г. Нижний Ломов

О случаях и сроке приведения муниципальных программ Нижнеломовского района Пензенской области в соответствие с решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области «О бюджете Нижнеломовского района Пензенской области на 2016 год»
             На основании Федерального закона от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в соответствии со статьей  29 Устава Нижнеломовского района,
                            Собрание представителей  р е ш и л о :
          1. Установить,  что в 2016 году в случае принятия решения Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области о внесении изменений в решение Собрание представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 24.12.2015 № 742-58/3 «О бюджете Нижнеломовского района Пензенской области на 2016 год» муниципальные программы Нижнеломовского района Пензенской области подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете на 2016 год не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области о внесении изменений в решение Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 24.12.2015 № 742-58/3 «О бюджете Нижнеломовского района Пензенской области на 2016 год».
          2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию  Собрания представителей Нижнеломовского района по бюджетной, налоговой и экономической политике (Мамыкин А.П.) .
Глава Нижнеломовского района                                              О.В.Водянова